

## **USP Holding ApS**

Vejlen 82  
9430 Vadum  
CVR-nr. 32553273

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2021

---

**Ulf Svejgaard Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2020                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

USP Holding ApS

Vejlen 82

9430 Vadum

CVR-nr.: 32553273

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ulf Svejgaard Poulsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 374 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(18.075)</b> | <b>(11.445)</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 523.978         | 261.846         |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (26.710)        | (36.868)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>479.193</b>  | <b>213.533</b>  |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (105.579)       | (12.055)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>373.614</b>  | <b>201.478</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 200.000         | 110.600         |
| Overført resultat                      |      | 173.614         | 90.878          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>373.614</b>  | <b>201.478</b>  |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|                                      | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Periodeafgrænsningsposter            |      | 97.500           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>97.500</b>    | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 4.968.579        | 4.120.053        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>4.968.579</b> | <b>4.120.053</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>278.543</b>   | <b>860.821</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>5.344.622</b> | <b>4.980.874</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>5.344.622</b> | <b>4.980.874</b> |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000             | 125.000             |
| Overført overskud eller underskud        |             | 4.898.502           | 4.724.888           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 200.000             | 110.600             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>5.223.502</b>    | <b>4.960.488</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 7.500               | 8.125               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 500                 | 500                 |
| Skyldig skat                             |             | 100.647             | 11.761              |
| Anden gæld                               |             | 12.473              | 0                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>121.120</b>      | <b>20.386</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>121.120</b>      | <b>20.386</b>       |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>5.344.622</b>    | <b>4.980.874</b>    |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 4.724.888                                      | 110.600  | 4.960.488        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (110.600)  | (110.600)        |
| Årets resultat            | 0                              | 173.614  | 200.000  | 373.614          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>4.898.502</b>                               | <b>200.000</b>                                     | <b>5.223.502</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                              | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt      | 43.096         | 0              |
| Dagsværdireguleringer        | 457.750        | 260.510        |
| Øvrige finansielle indtægter | 23.132         | 1.336          |
|                              | <b>523.978</b> | <b>261.846</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 26.710        | 14.052        |
| Dagsværdireguleringer      | 0             | 22.816        |
|                            | <b>26.710</b> | <b>36.868</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|             | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|-------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 105.579        | 12.055        |
|             | <b>105.579</b> | <b>12.055</b> |

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | 2020<br>kr. | 2019<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 74.436      | 0           |
